
                                                                    

 
                                                                                                   

 

 

Fjärilsvandring 17 – 19 augusti 2012 

 

                            

 

Vi har ca 2700 fjärilsarter i Sverige. Även på våra nordliga breddgrader är variationen enorm, från små gråbruna på 
knappt tio mm till färgsprakande på nästan decimetern och på denna guidning kommer vi att träffa på några av dem.  

På kvällen samlas vi vid ljusfällan och på dagen skådar vi i det vackra naturreservatet Drakamöllan. Vi får veta hur 
fjärilens korta liv gestaltar sig, varför nattfjärilar dras till konstgjort ljus, varför flera fjärilsarter lagt sig till med ett 
parasitiskt leverne, att flera arter vandrar över hela kontinenter och mycket mera. 

Här ges tips på vad vi bör tänka på vid fjärilsskådning, vilka miljöer vi ska leta efter och vilka strategier vi bör ha. Vi 
kommer även ge tips på hur man blir en bättre småkrypsfotograf och hur man bättre dokumenterar sina 
iakttagelser. 

Vi är måna om att aldrig skada den miljö vi vistas i, vi skådar fjärilar och samlar dem inte. Håv för insamling och 
närmare studier används men alla insamlade individer får tillbaka friheten när vi tittat färdigt. 

Välkommen till en fascinerande helg på Österlen! 

 

 

 

 

Arrangemanget är kvalitetsmärkt av  

 



                                                                    

 
                                                                                                   

 

 
Information och pris 
 
När: 17-19 augusti 2012 
 
Antal deltagare: max 20 personer 

Ingår i priset: Två övernattningar i dubbelrum/tvåbäddsrum inkl. frukost på respektive Kuskahusen 
och Drakamöllan gårdshotell, Välkomstkaffe med kaka, bagagetransport, trerättersmeny på 
Drakamöllan, grillmeny med vilttema på Kuskahusen, guidning med fjärilsexpert och föredrag med 
bildvisning. 

Boende: Dubbelrum/tvåbäddsrum 

Förkunskaper: Inga 

Minimiålder: 15 år 

Medtag: Bekväma vandringsskor och lämpliga friluftskläder, kamera och/eller kikare 

Pris per person: 3 300 kr (enkelrumstillägg 300 kr) 

Anmälan och betalning: Sista dag för anmälan är den 30 juli. Betalning sker i förskott mot faktura som 
skickas ut i tillsammans med bokningsbekräftelsen.   

För bokning: 

Kuskahusen gårdshotell 
Tel: +46 (0)414-92141 
e-post: info@kuskahusen.se 
 
Drakamöllan gårdshotell 
Tel:  +46 (0)44-35 10 16 
e-post info@drakamollan.com 
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Program 
 

17 augusti 

Incheckning på Kuskahusen gårdshotell mellan kl. 15.30 – 18.00 

kl. 19.00 – 21.00 mingel och grillning vid lägerelden med viltmeny 

 Vår fjärilsexpert, Ulf Westerberg, presenterar sig och upplägget inför kvällens guidning 

kl 21.30 – 23.00 Vi riggar vår ljusfälla och inleder vår nattfjärilsguidning 

 

18 augusti 

kl 10.30 Utcheckning 

kl 11.00 – 13.30 Fri tid för utflykter mm 

kl 13.30 Samling och incheckning på Drakamöllan gårdshotell där vi serveras välkomstkaffe med kaka 

kl 14.00 – 17.00 Guidad fjärilsvandring i Drakamöllans naturreservat 

kl 18.00 – 19.00 Fjärilsföredrag och bildvisning 

kl 19.30 Trerättersmeny från Drakamöllans kök 

 

19 augusti 

Kl 08.30 – 10.30 Serveras Drakamöllans stora lantfrukost 

kl 11.00 Utcheckning och hemfärd 

 

 

 

 



                                                                    

 
                                                                                                   

 

 

 

Om vår guide och fjärilsexpert Ulf Westerberg 
Ulf är en Malmöbaserad naturfotograf med ett stort intresse för natur, kultur och resor. Hans fotografiska bana satte 
igång på allvar 1992 då han började utforska sina omgivningar både i Skåne men också längre bort belägna resmål 
som Australien och sydöstra Asien. Hans stora intresse för fjärilar har resulterat i den högt uppskattade boken Sköra 
vingar. Ulf har också medverkat i böckerna Klagshamn - vidder ljus känsla, tillsammans med Lars Liliedahl samt 
Fåglarnas Malmö tillsammans med Erik Hirschfeld. Ulfs bildskapande har också gett honom många prestigefyllda 
utmärkelser bl.a i den världsberömda BBC Wildlife Photographer of the Year 2004. Tillsammans med Ulf kommer vi 
att lära oss se fjärilar på ett nytt sätt och få en unik inblick i deras fantastiska och häpnadsväckande liv, från ägg till 
fullbildad skönhet. 

 

Om Drakamöllan gårdshotell  
Drakamöllans gård men anor tillbaka till 1600-talet ligger inbäddad mitt i Drakamöllans fantastiska naturreservat.  
Här kan man verkligen känna historiens vingslag. Den yttre miljön är oförändrad sedan århundraden; korsvirke; en 
buxbomskantad renässansträdgård i miniatyrformat, en generös trädgård med en källa som går i dagen och utsikt 
över de fantastiska backarna .  De varsamt renoverade husen rymmer på insidan en spännande miljö med 12 
dubbelrum, en generös matsal, kaffeveranda och en kreativ konferensavdelning. Drakamöllan är idag vida känt för 
sin mat fylld av smakupplevelser och kreativitet.  våra två kokböcker Drakamöllans Kök och Drakamöllans Kök Höst & 
Vinter har båda blivit storsäljare i Sverige och Danmark.  Varje sommar bjuder Drakamöllan in till Opera i backarna 
där besökarna bjuds på en spännande musikupplevelse med de främsta operasångarna i Skandinavien.  

 

Om Kuskahusen gårdshotell  
Lite undanskymt vid Verkeåns dalgång, omgivet av lummig skånsk natur ligger Kuskahusen gårdshotell. Det är ett 
nytt och fräscht boende med hög standard och tio stilfullt inredda rum som kompletteras med ett välkomnande 
värdskap och en fin känsla för kvalitet. Kuskahusen är kvalitetsmärkt med Naturens Bästa® och har en tydlig 
naturprofil på sin verksamhet. Vi har valt att byta ut TV och radio på rummen med ljudet från en sprakande lägerled 
och naturens stillhet. Som vår gäst får du möjlighet att ta del av naturens förtrollande upplevelser genom våra olika 
minnesvärda paket och arrangemang.   

 

 


